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SERTİFİKALAR

Dünyada 5 kıtada hizmet veren GTK; zirai ve endüstriyel lastik kategorilerinde yenilikçi ve

güven odaklı ürünler üreterek sektörün en önemli markalarından biri haline gelmiştir. 

Radyal zirai lastik grubunda traktör, biçerdöver, römork; konvansiyonel zirai lastik grubunda traktör,

römork, biçerdöver, bahçe/tarla; endüstriyel lastik grubunda hem konvansiyonel hem radyal hafriyat lastikleri; 

yol yapım makinesi, forklift lastikleri ve ürün gamına yeni eklenen dolgu forklift lastikleri gibi

geniş bir ürün yelpazesi ile hizmet vermektedir.

İnovatif Ar-Ge yaklaşımlarıyla yüksek performanslı ürünler tasarlayan, Toplam Kalite Yönetimini benimseyen, 

ulusal ve uluslararası standartlara uygun üretim gerçekleştiren ve üretim kapasitesini

her geçen yıl artıran GTK, ham madde girdisinden sevkiyat sonrası kontrolüne kadar

tüm süreçlerde ürünlerin kalite ve güvenilirliğini sağlamaktadır.  

Yenilenen sipariş yönetimi sistemleri aracılığıyla 360 derece entegre çalışan kurumsal bir altyapıda

sipariş süreçlerini verimli yöneten ve hızlı servis sunan GTK; müşteri odaklı bir bakış açısı,

uzman teknik servis ekibiyle müşterilerinin tüm talep, şikayet ve önerilerine danışmanlık ve 

çözümler sunarak müşteri memnuniyetini en üst düzeye çıkarmayı hedeflemektedir. 

HAKKIMIZDA

TÜRK STANDARTLARI
ENSTİTÜSÜ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ
YÖNETİM SİSTEMİ

ÇEVRE
YÖNETİM SİSTEMİ

KALİTE
YÖNETİM SİSTEMİ

BİLGİ GÜVENLİĞİ
YÖNETİM SİSTEMİ
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BAHÇE -  TARLA EKİPMAN LASTİKLERİ

ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT LASTİKLERİ

ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT LASTİKLERİ

ORMANCILIK LASTİKLERİ

TRAKTÖR ÖN LASTİKLERİTRAKTÖR ÖN LASTİKLERİ

RÖMORK LASTİKLERİRÖMORK LASTİKLERİRÖMORK LASTİKLERİRÖMORK LASTİKLERİ

BAHÇE -  TARLA EKİPMAN LASTİKLERİ

ÜRÜN GRUPLARI
RADYAL TRAKTÖR LASTİKLERİ

BT25 BT20 AS100 BT44 BT45 FT80BT46RS200 RS220

RADYAL RÖMORK LASTİKLERİRADYAL RÖMORK LASTİKLERİ

RF40

AS10 AS12 AS14 AS16 AS100 AS100

BİÇERDÖVER LASTİKLERİBİÇERDÖVER LASTİKLERİ

BT48 BT20 AS100

RÖMORK LASTİKLERİ

TN60TN52 TN50

TN70 TN80 BT25 BT22 BT40BT20 BT44

RI11 LD94 BC70 LD90 OC10BC80 LD92

HP100 GD90 GD92GD92 GD94 SM40 CK50LD96

DOLGU FORKLİFT 
LASTİKLERİ

FORXY

YENİ
ÜRÜN

RADYAL HAFRİYAT
LASTİKLERİ

YOL YAPIM MAKİNELERİ
LASTİKLERİ

FORKLİFT
LASTİKLERİ

TRAKTÖR ARKA 
LASTİKLERİ
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ZİRAİ
LASTİKLER

RADYAL TRAKTÖR
LASTİKLERİ

RS200

UR6516320102GTK 320/65 R16 TL 319 822 117/120 D/A8 1285/1405 35 2432 367
UR6520340102GTK 340/65 R20 TL 343 950 124/127 D/A8 1600/1750 35 2817 427
UR6520420102GTK 420/65 R20 TL 418 1054 135/138 D/A8 2180/2385 35 3114 469
UR6524440102GTK 440/65 R24 TL 445 1185 128/131 D/A8 1800/1950 35 3542 535
UR6528440102GTK 440/65 R28 TL 445 1285 131/134 D/A8 1950/2120 35 3857 585
UR6524480102GTK 480/65 R24 TL 480 1235 133/136 D/A8 2060/2240 35 3683 555
UR6528480102GTK 480/65 R28 TL 480 1337 142/145 D/A8 2650/2900 35 4004 606
UR6524540102GTK 540/65 R24 TL 550 1320 146/149 D/A8 3000/3250 35 3924 589
UR6528540102GTK 540/65 R28 TL 550 1420 149/152 D/A8 3250/3550 35 4238 639
UR6530540102GTK 540/65 R30 TL 550 1470 150/153 D/A8 3350/3650 35 4396 664
UR6534540102GTK 540/65 R34 TL 550 1575 152/155 D/A8 3550/3875 35 4725 716
UR6538540102GTK 540/65 R38 TL 550 1675 153/156 D/A8 3650/4000 35 5039 767

UR6528600102GTK 600/65 R28 TL 591 1491 154/157 D/A8 3750/4125 35 4439 668
UR6530600102GTK 600/65 R30 TL 601 1542 155/158 D/A8 3875/4245 35 4546 685
UR6534600102GTK 600/65 R34 TL 601 1644 157/160 D/A8 4125/4515 35 4920 744
UR6538600102GTK 600/65 R38 TL 595 1750 159/162 D/A8 4375/4750 35 5251 797
UR6538650102GTK 650/65 R38 TL 650 1820 163/166 D/A8 4875/5300 35 5449 825
UR6542650102GTK 650/65 R42 TL 650 1913 165/168 D/A8 5150/5600 35 5744 872
UR6526750102GTK 750/65 R26 TL 755 1640 166/163 A8/B 5300/4875 35 4844 722
UR6532800102GTK 800/65 R32 TL 800 1858 178/175 A8/B 7500/6900 46 5509 824

• Esnek yanak yapısı sayesinde konforlu sürüş
• Özel tasarım diş deseni sayesinde çamur tutmama özelliği
• Derin dişleri ve geniş taban izi sayesinde toprağı ezmeden yüksek performans

65 SERİSİ (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu
Lastik 
Ebadı Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)
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RADYAL TRAKTÖR
LASTİKLERİ

RS200

UR0020095102GTK 9.5 R20 TL 241 938 108/105 A8/B 1000/925 23 2652 375
UR9532210102GTK 210/95 R32 TL 215 1215 116/120 D/A8 1250/1400 35 3691 567
UR9536210102GTK 210/95 R36 TL 215 1320 118/121 D/A8 1800/1950 58 4019 619
UR9544210102GTK 210/95 R44 TL 215 1520 126/129 D/A8 1700/1850 35 4649 720
UR9532230102GTK 230/95 R32 TL 230 1255 128/131 D/A8 1800/1950 58 3804 583
UR9536230102GTK 230/95 R36 TL 230 1355 130/133 D/A8 1900/2060 58 4118 633
UR9542230102GTK 230/95 R42 TL 230 1505 133/136 D/A8 2060/2240 58 4590 709
UR9544230102GTK 230/95 R44 TL 230 1560 134/137 D/A8 2120/2300 58 4762 736
UR9548230102GTK 230/95 R48 TL 230 1660 136/139 D/A8 2240/2430 58 5077 786
UR9532270102GTK 270/95 R32 TL 275 1330 133/136 D/A8 2060/2240 58 4016 613
UR9536270102GTK 270/95 R36 TL 275 1435 136/139 D/A8 2240/2430 58 4329 665
UR9538270102GTK 270/95 R38 TL 275 1485 137/140 D/A8 2300/2500 58 4502 691
UR9542270102GTK 270/95 R42 TL 275 1581 141/138 A8/B 2575/2360 58 4788 737
UR9544270102GTK 270/95 R44 TL 275 1635 142/145 D/A8 2650/2900 58 4974 766
UR9546270102GTK 270/95 R46 TL 275 1685 141/144 D/A8 2575/2800 58 5131 791
UR9548270102GTK 270/95 R48 TL 275 1735 142/145 D/A8 2650/2900 58 5289 816
UR9554270102GTK 270/95 R54 TL 275 1885 146/149 D/A8 3000/3250 58 5761 891
UR9546300102GTK 300/95 R46 TL 300 1740 148/151 D/A8 3150/3450 58 5287 813
UR9552300102GTK 300/95 R52 TL 300 1900 156/159 D/A8 4000/4375 58 5787 892

95 SERİSİ

UR9046320102GTK 320/90 R46 TL 320 1750 145/148 D/A8 2900/3150 46 5315 817
UR9050320102GTK 320/90 R50 TL 320 1850 150/150 A8/B 3350/3350 52 5630 867
UR9054320102GTK 320/90 R54 TL 320 1950 155/155 A8/B 3875/3875 58 5944 917
UR9046380102GTK 380/90 R46 TL 380 1860 159/162 D/A8 4375/4750 58 5626 861

90 SERİSİ

85 SERİSİ
UR8524250102GTK 250/85 R24 (9.5 R24) TL 251 1036 109/109 A8/B 1030/1030 23 3121 475
UR8528250102GTK 250/85 R28 (9.5 R28) TL 251 1137 112/112 A8/B 1120/1120 23 3406 516
UR8520280102GTK 280/85 R20 (11.2 R20) TL 282 984 112/109 A8/B 1130/1030 23 2942 444
UR8524280102GTK 280/85 R24 (11.2 R24) TL 282 1086 115/112 A8/B 1215/1120 23 3262 495
UR8528280102GTK 280/85 R28 (11.2 R28) TL 282 1187 118/115 A8/B 1320/1215 23 3580 546
UR8520320102GTK 320/85 R20 (12.4 R20) TL 319 1052 119/116 A8/B 1360/1250 23 3134 472
UR8524320102GTK 320/85 R24 (12.4 R24) TL 319 1154 122/119 A8/B 1500/1360 23 3454 523
UR8528320102GTK 320/85 R28 (12.4 R28) TL 320 1255 124/121 A8/B 1600/1450 23 3772 573
UR8532320102GTK 320/85 R32 (12.4 R32) TL 320 1365 126/126 A8/B 1700/1700 35 3883 554
UR8536320102GTK 320/85 R36 (12.4 R36) TL 320 1465 128/125 A8/B 1800/1650 23 4429 677
UR8538320102GTK 320/85 R38 (12.4 R38) TL 320 1515 143/143 A8/B 2725/2725 52 4587 703
UR8524340102GTK 340/85 R24 (13.6 R24) TL 343 1188 125/122 A8/B 1650/1500 23 3551 536
UR8528340102GTK 340/85 R28 (13.6 R28) TL 343 1289 127/124 A8/B 1750/1600 23 3868 587
UR8536340102GTK 340/85 R36 (13.6 R36) TL 343 1495 132/129 A8/B 2000/1850 23 4514 689
UR8538340102GTK 340/85 R38 (13.6 R38) TL 343 1545 133/130 A8/B 2060/1900 23 4672 715
UR8546340102GTK 340/85 R46 (13.6 R46) TL 345 1756 150/153 D/A8 3350/3650 52 5332 819
UR8548340102GTK 340/85 R48 (13.6 R48) TL 343 1800 151/154 D/A8 3450/3750 58 5472 842
UR8524380102GTK 380/85 R24 (14.9 R24) TL 380 1256 131/128 A8/B 1950/1850 23 3743 563
UR8528380102GTK 380/85 R28 (14.9 R28) TL 380 1357 133/130 A8/B 2060/1900 23 4060 614
UR8530380102GTK 380/85 R30 (14.9 R30) TL 380 1408 135/132 A8/B 2180/2000 23 4220 639
UR8538380102GTK 380/85 R38 (14.9 R38) TL 380 1611 139/136 A8/B 2430/2220 23 4858 741
UR8524420102GTK 420/85 R24 (16.9 R24) TL 418 1324 137/134 A8/B 2300/2120 23 3935 591
UR8528420102GTK 420/85 R28 (16.9 R28) TL 418 1425 139/136 A8/B 2430/2240 23 4253 641
UR8530420102GTK 420/85 R30 (16.9 R30) TL 418 1476 140/137 A8/B 2500/2300 23 4413 667
UR8534420102GTK 420/85 R34 (16.9 R34) TL 418 1578 142/138 A8/B 2650/2360 23 4733 718
UR8538420102GTK 420/85 R38 (16.9 R38) TL 418 1679 144/141 A8/B 2800/2575 23 5050 768
UR8530460102GTK 460/85 R30 (18.4 R30) TL 455 1544 145/142 A8/B 2900/2650 23 4605 694
UR8534460102GTK 460/85 R34 (18.4 R34) TL 455 1646 147/144 A8/B 3075/2800 23 4925 745
UR8538460102GTK 460/85 R38 (18.4 R38) TL 455 1747 149/146 A8/B 3250/3000 23 5243 795

UR8538460102GTR 460/85 R38
REINFORCED FOR HARVESTER TL 455 1747 149/146 A8/B 3250/3000 23 5243 795

UR8538520102GTK 520/85 R38 (20.8 R38) TL 516 1849 155/152 A8/B 3875/3550 23 5531 836

UR8538520102GTR 520/85 R38
REINFORCED FOR HARVESTER TL 516 1849 169 A8 5800 23 5531 836

UR8542520102GTK 520/85 R42 (20.8 R42) TL 516 1955 157/157 A8/B 4125/4125 23 5863 889

UR8542520102GTR 520/85 R42
REINFORCED FOR HARVESTER TL 516 1955 167 A8 5450 23 5863 889

UR8538650102GTK 650/85 R38 TL 650 2071 173/176 D/A8 6500/7100 35 6159 925

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu
Lastik 
Ebadı Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

UR7016240102GTK 240/70 R16 TL 245 745 104/104 A8/B 900/900 35 2234 339
UR7016260102GTK 260/70 R16 TL 260 770 109/109 A8/B 1030/1030 35 2305 349
UR7020260102GTK 260/70 R20 TL 260 875 113/113 A8/B 1150/1150 35 2634 401
UR7016280102GTK 280/70 R16 TL 282 798 112/112 A8/B 1120/1120 35 2384 360
UR7018280102GTK 280/70 R18 TL 282 849 114/114 A8/B 1180/1180 35 2544 385
UR7020280102GTK 280/70 R20 TL 282 900 116/116 A8/B 1250/1250 35 2704 411
UR7020300102GTK 300/70 R20 TL 295 952 120/117 A8/B 1400/1285 35 2851 432
UR7020320102GTK 320/70 R20 TL 319 982 113/113 A8/B 1150/1150 23 2936 444
UR7024320102GTK 320/70 R24 TL 319 1095 116/116 A8/B 1250/1250 23 3288 499
UR7020360102GTK 360/70 R20 TL 357 1042 129/129 A8/B 1850/1850 35 3106 468
UR7024360102GTK 360/70 R24 TL 357 1152 122/122 A8/B 1500/1500 23 3449 522
UR7028360102GTK 360/70 R28 TL 357 1255 125/125 A8/B 1650/1650 23 3772 573
UR7020380102GTK 380/70 R20 TL 380 1082 122/122 A8/B 1500/1500 23 3219 484
UR7024380102GTK 380/70 R24 TL 380 1190 125/125 A8/B 1650/1650 23 3556 537
UR7028380102GTK 380/70 R28 TL 380 1293 127/127 A8/B 1750/1750 23 3879 588
UR7024420102GTK 420/70 R24 TL 418 1248 130/130 A8/B 1900/1900 23 3720 560
UR7028420102GTK 420/70 R28 TL 418 1351 133/133 A8/B 2060/2060 23 4043 612
UR7030420102GTK 420/70 R30 TL 418 1400 134/131 A8/B 2120/1950 23 4198 636
UR7024460102GTK 460/70 R24 TL 460 1260 159/159 A8/B 4380/4380 46 3754 565
UR7024480102GTK 480/70 R24 TL 480 1320 138/135 A8/B 2360/2180 23 3924 589
UR7026480102GTK 480/70 R26 TL 480 1380 139/136 A8/B 2430/2240 23 4109 618
UR7028480102GTK 480/70 R28 TL 480 1425 140/140 A8/B 2500/2500 23 4253 641
UR7030480102GTK 480/70 R30 TL 480 1480 141/138 A8/B 2575/2360 23 4424 668

UR7034480102GTK 480/70 R34 TL 479 1580 143/140 A8/B 3250/2500 35 4739 718
UR7038480102GTK 480/70 R38 TL 480 1685 145/142 A8/B 2900/2650 23 5067 771
UR7034520102GTK 520/70 R34 TL 516 1640 148/146 A8/B 3150/3000 23 4908 742
UR7038520102GTK 520/70 R38 TL 516 1750 150/147 A8/B 3350/3075 23 5251 797
UR7038580102GTK 580/70 R38 TL 580 1830 155/152 A8/B 3875/3550 23 5477 829
UR7030600102GTK 600/70 R30 TL 595 1650 158/156 A8/B 4250/4000 35 4777 718
UR7038710102GTK 710/70 R38 TL 720 1965 171/174 D/A8 6150/6700 35 5859 883
UR7042710102GTK 710/70 R42 TL 720 2061 173/176 D/A8 6500/7100 35 6162 931

70 SERİSİ

UR8042480102GTK 480/80 R42 TL 485 1845 151/148 A8/B 3450/3150 23 5552 845
UR8046480102GTK 480/80 R46 TL 485 1945 164/164 A8/B 5000/5000 46 5866 895

80 SERİSİ

Ürün Kodu

RADYAL TRAKTÖR
LASTİKLERİ

RS200

• Esnek yanak yapısı sayesinde konforlu sürüş
• Özel tasarım diş deseni sayesinde çamur tutmama özelliği
• Derin dişleri ve geniş taban izi sayesinde toprağı ezmeden yüksek performans

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu
Lastik 
Ebadı Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)
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UR7042620112GTK 620/70 R42 TL 625 1935 166/166 A8/B 5300/5300 35 5806 881

UR7526620112GTK 620/75 R26 TL 630 1600 166/166 A8/B 5300/5300 46 4731 706
UR7530620112GTK 620/75 R30 TL 630 1695 163/161 A8/B 4875/4625 35 5032 754
UR7532650112GTK 650/75 R32 TL 650 1795 172/172 A8/B 6300/6300 46 5331 799

UR4522560202GTK 560/45 R22.5 TL 564 1076 152 D 3550 58 3222 488

70 SERİSİ 45 SERİSİ

UR5022600202GTK 600/50 R22.5 TL 591 1172 159 D 4375 58 3493 526

50 SERİSİ

UR6022500202GTK 500/60 R22.5 TL 490 1140 155 D 3875 58 3403 513

60 SERİSİ

75 SERİSİ

RADYAL RÖMORK
LASTİKLERİ

RF40

• Takviyeli topuk tasarımı ile her türlü arazi koşulunda ideal kullanım
• Geniş taban izi sayesinde toprağı ezmeden yüksek performans
• Yönsüz sırt deseni sayesinde kendini temizleyebilme
• Delinmelere karşı güçlendirilmiş sırt ve yanak profi lleri

(kg) (psi)

RADYAL TRAKTÖR
LASTİKLERİ

RS220

• Esnek yanak yapısı sayesinde konforlu sürüş
• Güçlü topuk yapısı
• Özel tasarım diş deseni sayesinde çamur tutmama özelliği
• Derin dişleri ve geniş taban izi sayesinde toprağı ezmeden yüksek performans

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu
Lastik 
Ebadı Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu
Lastik 
Ebadı Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

1312



TRAKTÖR ÖN
LASTİKLERİ

AS16

U3161011GTK 5.50-16 6PR TT 150 710 86 A6 530 54 2135 325
U3161021GTK 5.50-16 8PR TT 150 710 91 A6 615 54 2135 325
U3162211GTK 6.00-16 6PR TT 165 735 88 A6 560 48 2206 335
U3162221GTK 6.00-16 8PR TT 165 735 93 A6 650 48 2206 335
U3163211GTK 6.50-16 6PR TT 175 760 91 A6 615 45 2277 345
U3163221GTK 6.50-16 8PR TT 175 760 97 A6 730 54 2277 345
U3164311GTK 7.50-16 6PR TT 205 805 98 A6 750 41 2404 363
U3164321GTK 7.50-16  8PR TT 205 805 103 A6 875 54 2404 363
U3166021GTK 9.00-16 8PR TT 234 855 111 A6 1090 45 2545 383
U3167021GTK 10.00-16 8PR TT 274 895 115 A6 1215 41 2658 399
U3168021GTK 11.00-16 8PR TT 315 965 118 A6 1320 36 2856 427
U3181221GTK 7.50-18 8PR TT 205 860 106 A6 950 54 2575 390

TRAKTÖR ÖN
LASTİKLERİ

AS10

U3162011GTK 6.00-16 6PR TT 165 735 88 A6 560 48 2206 335
U3162021GTK 6.00-16 8PR TT 165 735 93 A6 650 48 2206 335
U3163011GTK 6.50-16 6PR TT 175 760 91 A6 615 45 2277 345
U3163021GTK 6.50-16 8PR TT 175 760 97 A6 730 54 2277 345
U3164011GTK 7.50-16 6PR TT 205 805 98 A6 750 41 2404 363
U3164021GTK 7.50-16  8PR TT 205 805 103 A6 875 54 2404 363

• Genel amaçlı traktör ön lastiği
• Kanal yapısı sayesinde yüksek manevra kabiliyeti
• Tarlada ve yolda üstün performans
• Omuzlardaki dişler sayesinde uzun ömürlü, ekonomik kullanım
• Taş ve darbelere dayanıklı güçlü ve sağlam gövde yapısı

TRAKTÖR ÖN
LASTİKLERİ

AS12

U3164111GTK 7.50-16 6PR TT 205 805 98 A6 750 41 2404 363
U3164121GTK 7.50-16  8PR TT 205 805 103 A6 875 54 2404 363
U3181021GTK 7.50-18 8PR TT 205 860 106 A6 950 54 2575 390
U3201021GTK 6.50-20 8PR TT 175 865 102 A6 850 54 2605 397
U3202021GTK 7.50-20 8PR TT 205 915 108 A6 1000 49 2747 417

• Uzun ömürlü traktör ön lastiği
• Yönsüz kullanım özelliği ile yüksek manevra kabiliyeti
• Artırılmış diş derinliği sayesinde delinmelere karşı dayanıklı gövde yapısı

• Arazi kullanımına uygun traktör ön lastiği
• Düz deseni sayesinde mükemmel manevra kabiliyeti ve yönsüz kullanım özelliği
• Artırılmış diş derinliği sayesinde delinmelere karşı dayanıklı gövde yapısı
• Düz çizgisel deseniyle yumuşak arazilerde doğrusal ilerleme stabilitesi

TRAKTÖR ÖN
LASTİKLERİ

AS14

U3162111GTK 6.00-16 6PR TT 165 735 88 A6 560 48 2206 335
U3162121GTK 6.00-16 8PR TT 165 735 93 A6 650 48 2206 335
U3163111GTK 6.50-16 6PR TT 175 760 91 A6 615 45 2277 345
U3163121GTK 6.50-16 8PR TT 175 760 97 A6 730 54 2277 345
U3164211GTK 7.50-16 6PR TT 205 805 98 A6 750 41 2404 363
U3164221GTK 7.50-16 8PR TT 205 805 103 A6 875 54 2404 363
U3191011GTK 6.00-19 6PR TT 165 814 93 A6 650 48 2453 374

• Uzun ömürlü traktör ön lastiği 
• Diş derinliği sayesinde ekstra güçlü yapı
• Diş deseni sayesinde yüksek manevra kabiliyeti

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)
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TRAKTÖR ÖN
LASTİKLERİ

AS100
TRAKTÖR ARKA 

LASTİKLERİ

AS100

• Açılı bloklarıyla yüksek çekiş kabiliyeti
• Taban deseni sayesinde toprak tutmadan hareket etme özelliği 
• Traktörün hareketi esnasında merkezde kümelenmeyi önleyerek
    yanlara hareket etmesini engelleme özelliği
• Pencereli bloklar sayesinde çamur tahliyesi

• Açılı bloklarıyla yüksek çekiş kabiliyeti
• Taban deseni sayesinde toprak tutmadan hareket etme özelliği 
• Traktörün hareketi esnasında merkezde kümelenmeyi önleyerek 
    yanlara hareket etmesini engelleme özelliği
• Pencereli bloklar sayesinde çamur tahliyesi

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

U3151021GTK 7.50-15 8PR TT 205 780 99 A6 775 52 2325 350
U3162311GTK 6.00-16 6PR TT 165 735 88 A6 560 48 2206 335
U3162321GTK 6.00-16 8PR TT 165 735 93 A6 650 48 2206 335
U3163311GTK 6.50-16 6PR TT 175 760 91 A6 615 45 2277 345
U3163321GTK 6.50-16 8PR TT 175 760 97 A6 730 54 2277 345
U3164421GTK 7.50-16  8PR TT 205 805 103 A6 875 54 2404 363
U3181421GTK 7.50-18 8PR TT 205 860 106 A6 950 54 2575 390
U3202121GTK 7.50-20 8PR TT 205 915 108 A6 1000 49 2747 417
U3203011GTK 9.5-20 6PR TT 241 940 101 A6 825 30 2818 427
U3203021GTK 9.5-20 8PR TT 241 940 106 A6 950 35 2817 427
U3203022GTK 9.5-20 8PR TL 241 940 106 A6 950 35 2817 427
U3204021GTK 11.2-20 8PR TT 285 1005 113 A6 1150 38 3001 453
U3204022GTK 11.2-20 8PR TL 285 1005 113 A6 1150 38 3001 453

U5241011GTK 8.3-24 6PR TT 210 1009 105 A6 925 30 3044 465
U5241021GTK 8.3-24 8PR TT 210 1009 108 A6 1000 35 3044 465
U5242011GTK 9.50-24 6PR TT 241 1050 110 A6 1060 26 3160 481
U5242021GTK 9.50-24 8PR TT 241 1050 116 A6 1250 34 3160 481
U5243011GTK 11.2-24 6PR TT 284 1105 110 A6 1060 26 3316 503
U5243021GTK 11.2-24 8PR TT 284 1105 116 A6 1250 34 3316 503
U5243041GTK 11.2-24 12PR TT 284 1105 122 A6 1500 40 3316 503
U5244011GTK 12.4-24 6PR TT 315 1160 115 A6 1215 24 3471 525
U5244021GTK 12.4-24 8PR TT 315 1160 118 A6 1320 29 3471 525
U5244121GTK 320/85-24 8PR TT 315 1160 118 A6 1320 29 3471 525
U5244041GTK 12.4-24 12PR TT 315 1160 124 A6 1600 35 3471 525
U5244141GTK 320/85-24 12PR TT 315 1160 124 A6 1600 35 3471 525
U5245011GTK 13.6-24 6PR TT 345 1210 120 A6 1400 22 3613 545
U5245021GTK 13.6-24 8PR TT 345 1210 123 A6 1550 28 3613 545
U5245041GTK 13.6-24 12PR TT 345 1210 129 A6 1850 34 3613 545
U5246011GTK 14.9-24 6PR TT 378 1265 125 A6 1650 20 3768 567
U5246021GTK 14.9-24 8PR TT 378 1265 128 A6 1800 26 3768 567
U5246121GTK 380/85-24 8PR TT 378 1265 128 A6 1800 26 3768 567
U5246031GTK 14.9-24 10PR TT 378 1265 131 A6 1950 30 3768 567
U5246131GTK 380/85-24 10PR TT 378 1265 131 A6 1950 30 3768 567
U5246051GTK 14.9-24 14PR TT 378 1265 137 A6 2300 38 3768 567
U5248021GTK 16.9-24 8PR TT 429 1335 133 A6 2060 25 3966 595
U5248031GTK 16.9-24 10PR TT 429 1335 136 A6 2240 29 3966 595
U5248051GTK 16.9-24 14PR TT 429 1335 141 A6 2575 35 3966 595
U5247042GTK 15.5/80-24 12PR TL 394 1260 157 A6 4125 44 3754 565
U5247062GTK 15.5/80-24 16PR TL 394 1260 163 A6 4875 58 3754 565
U5261031GTK 14.9-26 10PR TT 378 1315 133 A6 2060 30 3926 592
U5262031GTK 18.4-26 10PR TT 467 1461 142 A6 2650 26 4338 650
U5262051GTK 18.4-26 14PR TT 467 1461 150 A6 3350 40 4338 650
U5262061GTK 18.4-26 16PR TT 467 1461 153 A6 3650 44 4338 650
U5261051GTK 14.9-26 14PR TT 378 1315 140 A6 2500 39 3926 592
U5281011GTK 11.2-28 6PR TT 284 1205 112 A6 1120 26 3630 553
U5281021GTK 11.2-28 8PR TT 284 1205 118 A6 1320 34 3630 553
U5282011GTK 12.4-28 6PR TT 315 1260 117 A6 1285 25 3786 575
U5282021GTK 12.4-28 8PR TT 315 1260 125 A6 1650 30 3786 575
U5282221GTK 320/85-28 8PR TT 315 1260 125 A6 1650 30 3786 575
U5283011GTK 13.6-28 6PR TT 345 1310 121 A6 1450 23 3927 595
U5283021GTK 13.6-28 8PR TT 345 1310 125 A6 1650 29 3927 595
U5284011GTK 14.9-28 6PR TT 378 1365 125 A6 1650 20 4083 617
U5284021GTK 14.9-28 8PR TT 378 1365 130 A6 1900 26 4083 617
U5284031GTK 14.9-28 10PR TT 378 1365 135 A6 2180 30 4083 617
U5284051GTK 14.9-28 14PR TT 378 1365 143 A6 2725 40 4083 617
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TRAKTÖR ARKA 
LASTİKLERİ

AS100

• Açılı bloklarıyla yüksek çekiş kabiliyeti
• Taban deseni sayesinde toprak tutmadan hareket etme özelliği 
• Traktörün hareketi esnasında merkezde kümelenmeyi önleyerek
    yanlara hareket etmesini engelleme özelliği
• Pencereli bloklar sayesinde çamur tahliyesi

(kg) (psi)(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

U5341051GTK 16.9-34 14PR TT 429 1585 148 A6 3150 37 4753 720
U5341151GTK 420/85-34 14PR TT 429 1585 148 A6 3150 37 4753 720
U5342031GTK 18.4-34 10PR TT 467 1650 146 A6 3000 26 4937 746
U5342131GTK 460/85-34 10PR TT 467 1650 146 A6 3000 26 4937 746
U5342051GTK 18.4-34 14PR TT 467 1650 155 A6 3875 40 4937 746
U5361011GTK 12.4-36 6PR TT 315 1465 121 A6 1450 24 4429 677
U5361021GTK 12.4-36 8PR TT 315 1465 126 A6 1700 29 4429 677
U5362011GTK 13.6-36 6PR TT 345 1515 125 A6 1650 23 4571 697
U5362021GTK 13.6-36 8PR TT 345 1515 129 A6 1850 29 4571 697
U5381021GTK 12.4-38 8PR TT 315 1515 127 A6 1750 29 4587 703
U5382021GTK 13.6-38 8PR TT 345 1565 131 A6 1950 29 4728 723
U5382031GTK 13.6-38 10PR TT 345 1565 135 A6 2180 33 4728 723
U5383021GTK 14.00-38 8PR TT 345 1565 131 A6 1950 29 4728 723
U5383031GTK 14.00-38 10PR TT 345 1565 135 A6 2180 33 4728 723
U5384031GTK 15.5-38 10PR TT 394 1570 138 A6 2360 33 4742 725
U5384041GTK 15.5-38 12PR TT 394 1570 141 A6 2575 38 4742 725
U5385031GTK 16.9-38 10PR TT 429 1685 145 A6 2900 30 5067 771
U5385051GTK 16.9-38 14PR TT 429 1685 152 A6 3550 40 5067 771
U5386031GTK 18.4-38 10PR TT 467 1750 147 A6 3075 26 5251 797
U5386051GTK 18.4-38 14PR TT 467 1750 154 A6 3750 36 5251 797

TRAKTÖR ARKA 
LASTİKLERİ

AS100

• Açılı bloklarıyla yüksek çekiş kabiliyeti
• Taban deseni sayesinde toprak tutmadan hareket etme özelliği 
• Traktörün hareketi esnasında merkezde kümelenmeyi önleyerek
    yanlara hareket etmesini engelleme özelliği
• Pencereli bloklar sayesinde çamur tahliyesi

(kg) (psi)(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

U5285021GTK 16.9-28 8PR TT 429 1435 135 A6 2180 24 4281 645
U5285031GTK 16.9-28 10PR TT 429 1435 139 A6 2430 29 4281 645
U5285051GTK 16.9-28 14PR TT 429 1435 143 A6 2725 34 4281 645
U5301021GTK 14.9-30 8PR TT 378 1415 132 A6 2000 26 4240 642
U5301031GTK 14.9-30 10PR TT 378 1415 136 A6 2240 29 4240 642
U5302021GTK 16.9-30 8PR TT 429 1485 137 A6 2300 25 4438 670
U5302031GTK 16.9-30 10PR TT 429 1485 144 A6 2800 28 4438 670
U5302051GTK 16.9-30 14PR TT 429 1485 150 A6 3350 34 4438 670
U5302151GTK 420/85-30 14PR TT 429 1485 150 A6 3350 34 4438 670
U5303021GTK 18.4-30 8PR TT 467 1550 139 A6 2430 20 4622 696
U5303121GTK 460/85-30 8PR TT 467 1550 139 A6 2430 20 4622 696
U5303031GTK 18.4-30 10PR TT 467 1550 145 A6 2900 26 4622 696
U5303131GTK 460/85-30 10PR TT 467 1550 145 A6 2900 26 4622 696
U5303051GTK 18.4-30 14PR TT 467 1550 154 A6 3750 40 4622 696
U5303151GTK 460/85-30 14PR TT 467 1550 154 A6 3750 40 4622 696
U5321021GTK 8.3-32 8PR TT 211 1195 111 A6 1090 46 3634 559
U5321022GTK 8.3-32 8PR TL 211 1195 111 A6 1090 46 3634 559
U5322021GTK 9.5-32 8PR TT 241 1250 115 A6 1215 39 3790 581
U5322022GTK 9.5-32 8PR TL 241 1250 115 A6 1215 39 3790 581
U5323021GTK 12.4-32 8PR TT 315 1360 125 A6 1650 32 4101 625
U5341031GTK 16.9-34 10PR TT 429 1585 142 A6 2650 29 4753 720
U5341131GTK 420/85-34 10PR TT 429 1585 142 A6 2650 29 4753 720
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BİÇERDÖVER
LASTİKLERİ

BT48

BİÇERDÖVER
LASTİKLERİ

BT20

BİÇERDÖVER
LASTİKLERİ

AS100

RÖMORK
LASTİKLERİ

TN52

U5263072GTK 23.1-26 18PR TL 587 1605 162 A6 4750 37 4746 708
U5303261GTK 18.4-30 16PR TT 467 1550 158 A6 4250 45 4622 696
U5303361GTK 460/85-30 16PR TT 467 1550 158 A6 4250 45 4622 696
U5304072GTK 23.1-30 18PR TL 587 1715 160 A6 4500 36 5088 762
U5342061GTK 18.4-34 16PR TT 467 1650 159 A6 4375 45 4937 746
U5387061GTK 20.8-38 16PR TT 528 1840 162 A6 4750 39 5506 833
U5387062GTK 20.8-38 16PR TL 528 1840 162 A6 4750 39 5506 833

U4202051GTK 9.00-20 14PR TT 247 1017 133 A6 2060 81 3035 458

BİÇERDÖVER
LASTİKLERİ

BİÇERDÖVER
LASTİKLERİ

BİÇERDÖVER

BT48

• Beşli düz diş tasarımı ile düşük yuvarlanma direnci
• Arazi ve arazi dışı kullanım olanağı
• Zirai ekipman ve römork ile birlikte toprak işleme uygunluğu
• Düşük lastik basıncında yüksek yük kapasitesiyle dengeli sürüş imkanı ve   
    yumuşak toprakta dayanıklılık

• Açılı bloklarıyla yüksek çekiş kabiliyeti
• Taban deseni sayesinde toprak tutmadan hareket etme özelliği 
• Traktörün hareketi esnasında merkezde kümelenmeyi önleyerek
    yanlara hareket etmesini engelleme özelliği
• Pencereli bloklar sayesinde çamur tahliyesi

• Düşük kesitli yüksek yük taşıma kapasitesine sahip yol ve yol dışı tarım lastiği
• Geniş çevresel kanallı yapı sayesinde minimum miktarda toprak tutma özelliği
• Geniş sırt deseni sayesinde yumuşak zeminlerde batmadan ilerleme
• Artırılmış diş derinliği sayesinde delinmelere karşı dayanıklı gövde yapısı

• Sırt deseni sayesinde asfalt ve arazide kullanılabilen tarım lastiği
• Delinmelere ve yarılmalara karşı dayanıklı taban yapısı
• Zemine düz basmayı sağlayan sırt dizaynı
• Güçlü naylon karkas yapısı ve yanakları sayesinde 
    yanal darbelere karşı mukavemet özelliği

U4242032GTK 9.00-24 10PR TL 272 1094 124 B 1600 41 3285 499
U4203052GTK 16.0-70.20 14PR TL 418 1075 154 A6 3750 51 3244 487

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

U4181041GTK 10.5/80-18 12PR TT 274 885 135/123 A8 2180 65 2646 400
U4182051GTK 12.5/80-18 14PR TT 308 965 144/131 A8 2800 63 2872 432
U4183061GTK 13.0/65-18 16PR TT 336 890 144/131 A8 2800 71 2660 402
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RÖMORK
LASTİKLERİ

TN70

RÖMORK
LASTİKLERİ

TN80

RÖMORK
LASTİKLERİ

TN50

RÖMORK
LASTİKLERİ

TN60

U4161041GTK 7.50-16 12PR TT 214 787 121 A8 1450 72 2353 355
U4201051GTK 8.25-20 14PR TT 234 970 133 A6 2060 90 2902 439

U4162141GTK 9.00-16 12PR TT 247 865 125 A6 1650 58 2573 387
U4162151GTK 9.00-16 14PR TT 247 865 128 A6 1800 67 2573 387

U4162041GTK 9.00-16 12PR TT 247 865 125 A6 1650 58 2573 387
U4162051GTK 9.00-16 14PR TT 247 865 128 A6 1800 67 2573 387

U4161141GTK 7.50-16 12PR TT 214 787 121 A8 1450 72 2353 355

• Sırt deseni özelliğiyle asfalt ve arazide kullanılabilen tarım lastiği
• Yüksek dolu/boş oranı sayesinde delinmelere ve yarılmalara karşı dayanıklı taban özelliği
• Zemine düz basmayı sağlayan sırt dizaynı
• Güçlü naylon karkas yapısı ve yanakları sayesinde yanal darbelere karşı mukavemet özelliği

• Özel deseni sayesinde sürüş hakimiyeti ve mükemmel yol tutuşu
• Çevresel olukları sayesinde artırılmış su ve çamur tahliyesi
• Güçlü karkas yapısı ve yüksek aşınma direnci
• Konforlu sürüş
• Kaplanabilirlik özelliği

• Geliştirilmiş taban sayesinde taş ve darbelere karşı dayanıklı yapı
• Genel amaçlı römork lastiği
• Uzun ömür ve ekonomik kullanım
• Tarlada ve yolda üstün performans 
• Özel deseni sayesinde çamur tutmama özelliği
• Yüksek çekiş kabiliyeti

• Sırt deseni sayesinde asfalt ve arazide kullanılabilen tarım lastiği
• Güçlü naylon karkas yapısı ve yanakları sayesinde yanal darbelere karşı mukavemet özelliği
• Kompleks diş yapısı ve kanalları sayesinde minimum miktarda toprak tutma özelliği
• Zemine düz basmayı sağlayan sırt dizaynı

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

2322



RÖMORK
LASTİKLERİ

BT20

RÖMORK
LASTİKLERİ

BT44
RÖMORK

LASTİKLERİ

BT22

RÖMORK
LASTİKLERİ

BT25

U4153442GTK 260/70-15.3
(10.0/75-15.3) 12PR

TL 268 753 126/114 A8 1700 52 2251 340

U4153552GTK 300/80-15.3
(11.5/80-15.3) 14PR TL 295 869 141/129 A8 2575 58 2579 386

U4153052GTK 12.5/80-15.3 14PR TL 307 889 142 A8 2650 62 2636 394 

U4151142GTK 10.0/75-15.3 12PR TL 264 760 126/114 A8 1700 68 2271 343
U4152152GTK 11.5/80-15.3 14PR TL 290 845 139/126 A8 2430 69 2511 377
U4153252GTK 12.5/80-15.3 14PR TL 307 889 142/129 A8 2650 62 2636 394

U4173052GTK 500/50-17 14PR TL 503 932 149 A8 3250 41 2771 416
U4173072GTK 500/50-17 18PR TL 503 932 157 A8 4125 70 2771 416

• Güçlü gövde yapısı ile yüksek yük taşıma kapasitesi 
• Geniş taban alanı ile toprağı daha az sıkıştırma
• Toprak tutmayan diş yapısı

• Düşük kesitli, yüksek yük taşıma kapasitesine sahip yol ve yol dışı tarım lastiği
• Geniş çevresel kanallı yapı sayesinde minimum miktarda toprak tutma özelliği
• Geniş sırt deseni sayesinde yumuşak zeminlerde batmadan ilerleme
• Artırılmış diş derinliği sayesinde delinmelere karşı dayanıklı gövde yapısı

• Özel sırt bileşimi
• Her türlü arazide yüksek çekiş kabiliyeti
• Üstün aşınma ve soyulma direnci

• Düşük kesitli yüksek yük taşıma kapasitesine sahip yol dışı tarım lastiği
• Çekiş deseni sayesinde çamurlu ve ıslak zeminlerde tutunma özelliği

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

U4151042GTK
10.0/75-15.3

(260/70-15.3) 12PR TL 264 760 126/114 A8 1700 68 2271 343

U4152052GTK
11.5/80-15.3

(300/80-15.3) 14PR TL 290 845 139/126 A8 2430 69 2511 377

U4153152GTK
12.5/80-15.3

(320/80-15.3) 14PR TL 307 889 142/129 A8 2650 62 2636 394

U4163041GTK 10.5/65-16
(265/65-16) 12PR TT 274 755 126/114 A8 1700 65 2262 343

2524



BAHÇE - TARLA
EKİPMAN LASTİKLERİ

AS100

RÖMORK
LASTİKLERİ

BT40

BAHÇE - TARLA
EKİPMAN LASTİKLERİ

BT25

BAHÇE - TARLA
EKİPMAN LASTİKLERİ

BT20

U4153362GTK 12.5/80-15.3 16PR TL 307 889 144/131 A8 2800 71 2636 394
U4153672GTK 400/60-15.5 18PR TL 404 874 151/139 A8 3450 90 2595 389
U4221062GTK 550/60-22.5 16PR TL 543 1244 167/163 A8/B 3750 41 3697 555

U1124132GTK 10.0/80-12 10PR TL 264 710 116 A8 1250 57 2103 314

U1124032GTK 10.0/80-12 10PR TL 261 671 116 A8 1250 57 1993 299 U1152011GTK 6.50/80-15 6PR TT 163 663 96 A6 710 52 1994 303

• Güçlü karkas yapısı ve esneme kabiliyeti
• Derin sırt profi li sayesinde delinmelere karşı ekstra güçlü yapı

• Yüksek diş derinliği
• Düşük yuvarlanma direnci
• Üstün konfor
• Geniş taban alanı sayesinde toprağı sıkıştırmayan desen yapısı

• Açılı bloklarıyla yüksek çekiş kabiliyeti
• Taban deseni sayesinde toprak tutmadan hareket etme özelliği 
• Hareket esnasında merkezde kümelenmeyi önleyerek yanlara
    hareket etmesini engelleme özelliği 
• Pencereli bloklar sayesinde çamur tahliyesi

• Düşük yuvarlanma direnci
• Üstün konfor
• Geniş taban alanı sayesinde toprağı sıkıştırmayan desen yapısı

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

2726



BAHÇE - TARLA
EKİPMAN LASTİKLERİ

Size // Ply Rating Section Width Overall Diameter Load IndexTL / TT

BT44

BAHÇE - TARLA
EKİPMAN LASTİKLERİ

BT45

BAHÇE - TARLA
EKİPMAN LASTİKLERİ

BT46

U1121001GTK 5.00-12 4PR TT 145 580 62 A6 265 32 1736 262
U1123011GTK 7.00-12 6PR TT 200 683 83 A6 485 36 2027 304
U1131011GTK 6.50/80-13 6PR TT 170 640 82 A6 475 52 1913 289

U1151011GTK 5.00-15 6PR TT 145 655 76 A6 400 50 1972 300

U1122011GTK 6.50/80-12 6PR TT 163 588 80 A6 450 52 1758 266

• Düşük kesitli yol dışı tarım lastiği
• Yüksek yük taşıma kapasitesi
• Çekiş deseni sayesinde çamurlu ve ıslak zeminlerde tutunma özelliği

• Genel amaçlı bahçe ve tarla traktörü lastiği
• Güçlü ve sağlam gövdesiyle darbelere karşı dayanıkIı yapı
• Kaymayı önleyen özel sırt deseni
• Uzun ömür ve ekonomik kullanım
• Zirai ve küçük tip bahçe araçlarında üstün performans

• Açılı bloklarıyla yüksek çekiş kabiliyeti
• Taban deseni sayesinde toprak tutmadan hareket etme özelliği 
• Hareket esnasında merkezde kümelenmeyi önleyerek yanlara 
    hareket etmesini engelleme özelliği
• Pencereli bloklar sayesinde çamur tahliyesi

• Orman uygulamaları için özel dizayn
• Özel sırt- yanak bileşenleriyle kesik ve çatlak oluşumuna karşı uzun lastik ömrü
• Omuzdan omuza güçlü konstrüksiyonu sayesinde mükemmel delinme direnci
• Kerestecilik operasyonları için düşük diş açısı sayesinde mükemmel kavrama ve 
    kendini temizleme özelliği
• Merkez dişlere bağlantılı barları sayesinde derin darbelere karşı dayanıklılık

ORMANCILIK
LASTİKLERİ

FT80

U5262262GTK 18.4-26 16PR TL 467 1461 153 A6 3650 44 4338 650

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

29
28



RADYAL HAFRİYAT 
LASTİKLERİ

RI11

UR7024460712GTK 460 / 70 R 24 TL 455 1255 159/159 A8/B 4375/4375 58 3740 563
UR8024440712GTK 440 / 80 R 24 TL 450 1320 154/154 A8/B 3750/3750 46 3924 589
UR8028440712GTK 440 / 80 R 28 TL 450 1420 156/156 A8/B 4000/4000 46 4238 639

• Yüksek çekiş gücü • Uzun servis ömrü 
• Esnek yapısı sayesinde sürüş konforu • Güçlü karkas yapısı 
• Geniş omuz blokları sayesinde yorulmalara karşı yüksek dirençli yapı 
• Kesilmelere dayanıklı güçlü sırt yapısı
• Geniş tabanı sayesinde yüksek çekişte üstün performans
• Özel diş yapısı sayesinde çamur tutmama özelliği

ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT 
LASTİKLERİ

LD94

• Taş kesiklerine, kırılma ve kopmalara karşı dayanıklı yapı
• Uzun aşınma ömrü

İŞ MAKİNESİ
LASTİKLERİ

30

U6202061GTK 10.00-20 16PR TT 283 1084 146 / 143 B 3000 109 3225 484
U6202062GTK 10.00-20 16PR TL 283 1084 146 / 143 B 3000 109 3225 484

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

31



ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT 
LASTİKLERİ

BC80

• Sağlam çekiş gücü, delinme direnci ve stabilite 
• Kaba beton yüzeylerde ve taş ocaklarında; hurda saha işlemleri ve
    geri dönüşüm uygulamalarına elverişli tasarım 
• Güçlendirilmiş omuz blokları sayesinde yüksek tonajlarda manevra kabiliyeti
• Esnek yanak yapısı ile sürüş konforu
• Daha geniş ve daha sağlam bloklara sahip, ekstra geniş sırt
• Geliştirilmiş sırt profi li sayesinde uzun çalışma ömrü
• Özel sırt bileşimi ile her türlü arazide mükemmel aşınma ve soyulma direnci

U6161142GTK 10-16.5 12PR TL 282 775 138 A3 2360 84 2323 352
U6162152GTK 12-16.5 14PR TL 320 846 148 A3 3150 90 2524 380
U6182052GTK 12.5/80-18 14PR TL 305 983 146 A8 3000 62 2923 439

ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT 
LASTİKLERİ

BC70

U6161042GTK 10-16.5 12PR TL 282 775 138 A3 2360 84 2323 352
U6162052GTK 12-16.5 14PR TL 320 846 148 A3 3150 90 2524 380

• Uzun aşınma ömrü
• Diş dibi çatlama/yorulma direnci
• Azami çekiş gücü
• Artırılmış yanak koruması ile darbelere karşı dayanaklı yapı

ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT 
LASTİKLERİ

LD90

Product Code

U6161242GTK 10-16.5 12PR TL 256 793 138 A3 2360 84 2374 359
U6162252GTK 12-16.5 14PR TL 297 858 148 A3 3150 90 2558 385
U6181042GTK 10.5/80-18 12PR TL 271 892 135 A8 2180 62 2666 403
U6182152GTK 12.5/80-18 14PR TL 285 955 146 A8 3000 62 2844 428
U6207062GTK 16.0/70-20 16PR TL 385 1091 166 A2 5300 65 3244 487
U6207162GTK 405/70-20 16PR TL 385 1091 166 A2 5300 65 3244 487
U6243062GTK 15.5/80-24 16PR TL 412 1269 162 A8 4750 72 3780 569
U6245062GTK 16.0/70-24 16PR TL 418 1200 169 A2 5800 65 3584 541
U6245162GTK 405/70-24 16PR TL 418 1200 169 A2 5800 65 3584 541
U6246062GTK 16.9-24 16PR TL 429 1310 154 A8 3750 46 3895 585
U6246162GTK 440/80-24 16PR TL 429 1310 154 A8 3750 46 3895 585
U6247052GTK 17.5L-24 14PR TL 475 1277 154 A8 3750 46 3802 572
U6248052GTK 19.5L-24 14PR TL 495 1314 154 A8 3750 38 3907 587
U6251052GTK 15.5-25 14PR TL 400 1286 173 A2 6500 68 3836 578
U6261052GTK 18.4-26 14PR TL 467 1425 160 A8 4500 42 4237 636
U6281052GTK 16.9-28 14PR TL 429 1410 156 A8 4000 43 4210 635
U6281152GTK 440/80-28 14PR TL 429 1410 156 A8 4000 43 4210 635
U6301062GTK 16.9-30 16PR TL 418 1466 156 A8 4000 47 4384 663

• Derin oluklu ve yönlü sırt deseni sayesinde her türlü çalışma koşulunda 
    üstün çekiş ve kendini temizleme özelliği
• Taş kesiklerine, kırılma ve kopmalara karşı dayanıklı yapı
• Merkezde bar kullanımı ile daha yüksek aşınma ve diş dibi 
    çatlama/yorulma direnci
• Uzun aşınma ömrü

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

3332



Size // Ply Rating Section Width Overall Diameter Load Index Speed IndexTL / TT

• Asfalt ve yol dışı (arazi) kullanım için geliştirilmiş, geniş tabanlar
• Asfalt kullanımlarda kendini temizleyen diş yapısı 
• Her türlü hava koşullarına uygun kullanım
• Mükemmel çekiş ve diyagonal diş yapısı sayesinde yüksek savrulma direnci

ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT 
LASTİKLERİ

LD92

U6182252GTK 12.5/80-18 14PR TL 304 965 146 A8 3000 62 2872 432

• Yüksek çekiş gücü • Darbelere karşı dayanıklı sırt yapısı 
• Esnek yanak yapısı sayesinde sürüş konforu • Takviyeli topuk tasarımı 
• Güçlendirilmiş yanak yapısı
• Esnek yanak yapısı sayesinde yüksek tonajda manevra kabiliyeti 
• Sırt aşınmasına karşı güçlendirilmiş taban yapısı 
• Delinmelere ve darbelere karşı yüksek dirençli desen yapısı 
• Artırılmış diş sayısı ve geliştirilmiş diş yapısı sayesinde uzun çalışma ömrü

ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT 
LASTİKLERİ

LD96

Size // Ply Rating Section Width Overall Diameter Load Index Speed IndexTL / TT

U6182352GTK 12.5/80-18 14PR TL 308 987 146 A8 3000 62 2934 441
U6183052GTK 340/80-18 14PR TL 343 1001 146 A8 3000 62 2974 446
U6207262GTK 16.0/70-20 16PR TL 385 1091 166 A2 5300 65 3244 487
U6206052GTK 14.5-20 14PR TL 355 1095 143 D 2725 51 3256 489

• Delinmeye karşı yüksek direnç gösteren sağlam endüstriyel model ve güçlü diş yapısı
• Merkez çemberde geniş desen tasarımı ve daha yüksek çekiş kabiliyeti

ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT 
LASTİKLERİ

HP100

U6242002GTK 14.00-24 24PR TL 375 1360 186 A2 9500 123 4037 605
U6242042GTK 14.00-24 32PR TL 375 1360 190 A2 10600 145 4037 605
U6251062GTK 15.5-25 16PR TL 384 1261 175 A2 6900 72 3765 568
U6252082GTK 17.5-25 20PR TL 455 1371 181 A2 8250 83 4076 612
U6254002GTK 20.5-25 24PR TL 531 1527 189 A2 10300 76 4517 674
U6255002GTK 23.5-25 24PR TL 604 1625 196 A2 12500 68 4794 714
U6256022GTK 26.5-25 28PR TL 702 1785 203 A2 15500 68 5246 778
U6256042GTK 26.5-25 32PR TL 702 1785 206 A2 17000 79 5246 778
U6257042GTK 29.5-25 32PR TL 758 1923 210 A2 19000 72 5637 833

• Isı ve aşınmaya dayanıklı tasarım 
• Bileşik bloklardan oluşan güçlü desen yapısı
• Ağır şartlara dayanaklı güçlü blokları sayesinde uzun servis ömrü
• Güçlü blok yapısı

ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT 
LASTİKLERİ

OC10

U6204152GTK 12.5-20 14PR TL 325 1040 137 A8 2300 51 3100 467

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

3534



ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT 
LASTİKLERİ

GD92

U6244062GTK 16.00-24 16PR TL 432 1493 160 A8 4500 47 4413 658

• Çamurlu arazilerde optimum çekiş sağlayan diş deseni ve güçlü gövde yapısı
• Artırılmış diş derinliği

(kg) (psi)

U6262052GTK 23.1-26 14PR TL 587 1580 166 A8 5300 33 4675 698

• Bloklu deseni, omuz ve taban genişliğiyle yüksek yol tutuş kabiliyeti
• Endüstriyel ve yol dışı kullanıma uygun deseni ile aşınmaya karşı dirençli yapı
• Kum ve yol yapım çalışması gibi durumlarda oluşan yumuşak zeminlerde kolay kullanım, 
   dengeli bir sürüş ve kolay kontrol sağlayan geniş omuzlu ve bloklu yapı

ENDÜSTRİYEL HAFRİYAT 
LASTİKLERİ

GD9O

Size // Ply Rating Section Width

U6241062GTK 13.00-24 16PR TL 335 1280 151 A8 3450 58 3811 573
U6242062GTK 14.00-24 16PR TL 382 1354 153 A8 3650 54 4020 603

• Derin oluklu ve yönlü sırt deseni sayesinde her türlü çalışma koşulunda
   üstün çekiş ve kendini temizleme özelliği
• Taş kesiklerine, kırılma ve kopmalara karşı dayanıklı yapı
• Merkezde bar kullanımı ile daha yüksek aşınma ve diş dibi çatlama/yorulma direnci
• Darbelere karşı dayanıklılık, uzun aşınma ömrü

(kg) (psi)

YOL YAPIM MAKİNELERİ 
LASTİKLERİ

SM40

U6201041GTK 9.00-20 12PR TT 256 1002 157 A2 4125 94 2993 452
U6203061GTK 11.00-20 16PR TT 290 1040 168 A2 5600 107 3100 467

• Düzlemsel yüzeyli sırt deseni ile asfaltı aynı oranda sıkıştırma kabiliyeti
• Yanak bölgesinde güçlü karkas yapısıyla stabil çalışma özelliği

• Kum ve yol yapım çalışması gibi durumlarda oluşan yumuşak zeminlerde kolay kullanım, 

YOL YAPIM MAKİNELERİ 
LASTİKLERİ

GD94

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi) (mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

3736



 FORKLİFT
LASTİKLERİ

CK50

U6091041GTK 6.00-9 12PR TT 165 544 121 A5 1450 145 1610 240
U6101041GTK 6.50-10 12PR TT 181 592 125 A5 1650 110 1754 262
U6121051GTK 7.00-12 14 PR TT 195 674 134 A5 2120 110 2001 300
U6151051GTK 8.15-15 (28X9-15) 14PR TT 220 710 146 A5 3000 145 2127 322
U6152071GTK 8.25-15 18PR TT 240 840 153 A5 3650 145 2495 374

• Özel yapısı sayesinde yüksek kilometre performansı
• Mükemmel kavrayışı sayesinde sürüş konforu
• Azami çekiş gücü
• Uzun aşınma ömrü
• Darbelere dayanıklı yapı

Lastik Bilgisi Teknik Bilgi

Forklift
(25km /h Hıza Kadar)

18x7-8 4.33R-8 Quick Lip 452 160 2145 1650 125 A5
200/50-10 6.50F-10 Quick Lip 457 193 2470 1900 130 A5

23x9-10
(225/75-10) 6.50F-10 Quick Lip 583 198 3445 2650 142 A5

8.15-15 7.0-15 Quick Lip 689 212 3445 2650 142 A5

Ebat Önerilen Jant Topuk Tipi Dış
Çap

Kesit
Genişliği

Yük
Lastiği

Yön
Lastiği

Yük
İndeksi

Hız
İndeksi

(SI)(LI)(kg)(kg)(mm)(mm)

DOLGU FORKLİFT 
LASTİKLERİ

FORXY

• Kesilmeye ve kopmaya karşı dayanıklı yapı  • Lastiğin bütünsel yapısını koruyan
    özel karışım  • Özel topuk yapısı ile janta kolay montaj • Derin diş yapısı 
• Ağır çalışma koşulları için tasarlanmış sırt yapısı
 • Yüksek çekiş gücü • Sürüş konforu 
• Uzun kullanım ömrü

YENİ
ÜRÜN

(mm) (mm) (mm) (mm)

Ürün Kodu Lastik Ebadı & 
Kat Muadili Kesit Genişliği Dış Çap Yük

İndeksi
Hız

Sembolü
Lastik Başına

Taşınabilir Yük

Yük & Basınç Bilgileri

Azami Yükte 
Şişirme Basıncı

Şişirilmiş Boyutlar

Dinamik 
Yuvarlanma Çevresi

Statik Yüklü
Yarıçap

TL / TT

(kg) (psi)

38 39



Basım Tarihi: 2024

Genel Merkez / Fabrika
Mahmutpaşa Mah. Kanalyolu Cad. No:129 41140 
Başiskele/Kocaeli TÜRKİYE Tel: +90 262 349 50 00 

Satış / Depo
Yaylacık Mah. Metin Sok. No: 1 Başiskele/Kocaeli 

TÜRKİYE Tel: +90 262 349 50 00

info@gtk.com.tr - www.gtk.com.tr


